
www.bigblue.travel



www.bigblue.travel



ÇMIMI

JAVA 16.09 – 23.09.2011	 339 €	 39 €	 10%	 139 €	 9 €	 12 €

JAVA 23.09 – 30.09.2011	 339 €	 39 €	 10%	 139 €	 9 €	 10 €

JAVA 30.09 - 07.10.2011	 289 €	 35 €	 10%	 89 €	 0 €	 10 €

JAVA 07.10 – 14.10.2011	 289 €	 35 €	 10%	 89 €	 0 €	 10 €

JAVA 14.10 – 21.10.2011	 339 €	 39 €	 10%	 139 €	 9 €	 12 €

JAVA 21.10 – 28.10.2011	 339 €	 39 €	 10%	 139 €	 9 €	 12 €

JAVA 28.10 – 05.11.2011	 239 €	 25 €	 10%	 89 €	 0 €	   7 €

JAVA 05.11 – 13.11.2011	 239 €	 25 €	 10%	 89 €	 0 €	   7 €

Cmimi perfshine : 
- Akomodimin 7 nete, ne hotel 3* ose 4 *, ne dhome dyshe standarde me pamje nga kopshti ose pamje nga mali. 
- Sistemin ALL INCLUSIVE. 
- Transfertat  vajtje ardhje nga aeroporti i Athines ne portin i Pireut anasjelltas.
- Udhetimi me anije, nga Pireu ne Naxos dhe nga Naxos ne Pire.
- Asistenca , pritja dhe percjellja.  

Cmimi nuk perfshine : 
- Udhetimin deri ne Athine. 
- Siguracionet.

Per udhetimet ajrore ose  tokesore deri ne Athine , per dhomat individuale si dhe per cdo aktivitet fakultativ  dhe per me shume jeni te lutur te na kontaktoni direkt. 

NISJA CMIMI PER PERSON  
ALL INCLUSIVE  
8 DITE/7NATE NE HOTEL 3* 
SUPERIOR (NUK PERFSHINE 

TRANSPORTIN ME AVION) 

NETE SUPLEMENTARE PRENOTIMI PARA 
DATES 31 MAI 2011 
PER PERS. 

FEMIJE DERI NE 16 
VJEC – ALL INCLUSIVE 
– CMIMI PER FEMIJE, 
PER JAVE

PAGESE SHTESE PER 
HOTEL 4* SUPERIOR – 
PER NATE, PER PERS.  
 

NETE SUPLEMEN-
TARE PER FEMIJE



Kushtet e pergjithshme te udhetimit jan te publikuara ne sitin internet tone www.globaltravel.al ose www.bigbluenaxos.com. Ju lutem vizitoni sitin internet, konsultoni te gjitha kushtet e rezervimit para se te angazhoheni. Disa 
eskursione dhe evenimente varen nga kushtet meteorologjike. Te gjitha transferat me anije varet gjithashtu nga kushtet te kohes dhe sociale, ne raste te pa pritura. Te gjitha cmimet ne kete katallog jane cmimet e klienteles. 
Nuk ka suplement cmimi, pervec atyre qe jan ne katallog.  
Pergjegjes i botimit : ORANGE CONSULTING Ltd. Nikis Str. 49A, Alimos, Athens, Greece.
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